
TRAMITACIÓN PUBLICACIÓN BOE PERFIL CONTRAT.

ORDINARIA 21/06/2016 21/06/2016

374.667,32 €+IVA

PLAZO EJECUCIÓN MESA CONTRATACIÓN 26/08/2016

BAJA (€) BAJA (%) PUNTUACIÓN

84.300,15 22,50% 60,00

85.294,73 22,77% 60,00

14.804,35 3,95% 13,30

84.300,15 22,50% 60,00

75.523,73 20,16% 60,00

58.073,43 15,50% 52,17

65.230,06 17,41% 58,60

66.789,51 17,83%

60

PUNTUACIÓN 

OFERTA 

ECONÓMICA

TOTAL 

PUNTUACIÓN

60,00 87,00

60,00 91,00

13,30 27,30

60,00 88,00

60,00 74,00

52,17 85,17

58,60 88,60UTE ARTECTUM, S.L.-MESTOLAYA

AM ALONSO, S.L.

GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A.

31

14

28

30

14

33

299.143,59

309.437,26

CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA, S.A.

SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L.

PROIESCON, S.L.

307.877,81

KÉRKIDE, S.L.

PUNTUACIÓN BAJA MEDIA

27

EMPRESAS

UTE ARTECTUM, S.L.-MESTOLAYA

359.862,97

290.367,17

GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A.

OFERTA ECONÓMICA

EMPRESAS

CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA, S.A.

FECHA LÍMITE 

PRESENTACIÓN

PUNTUACIÓN OFERTA 

TÉCNICA

OFERTA € (SIN IVA)

BAJA MEDIA

SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L.

GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A.

UTE ARTECTUM, S.L.-MESTOLAYA

290.367,17

33

30

ANUALIDAD 2016: 60.743,80 € + IVA 

ANUALIDAD 2017: 313.923,52 € + IVA 

CONTRATACIÓN DE OBRAS

OFERTA TÉCNICA

18/07/2016
PRESUPUESTO 

LICITACIÓN

PROCEDIMIENTO 

ABIERTO

8 MESES

OBRA: Rehabilitación sostenible de la plaza, calle y travesía de Barrio Rey (TOLEDO)

430.736,19 €

31

14

28

14

EMPRESAS

CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA, S.A.

SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L.

PROIESCON, S.L.

AM ALONSO, S.L.

316.593,89

289.372,59

KÉRKIDE, S.L.

PUNTUACIÓN

27KÉRKIDE, S.L.

PROIESCON, S.L.

AM ALONSO, S.L.


