## CONTRATACIÓN DE OBRAS



OBRA: Rehabilitación sostenible de la plaza, calle y travesía de Barrio Rey (TOLEDO)

TRAMITACIÓN	PROCEDIMIENTO	PUBLICACIÓN BOE	PERFIL CONTRAT.	
ORDINARIA	ABIERTO	21/06/2016	21/06/2016	
PRESUPUESTO LICITACIÓN	374.667,32 €+IVA			
	430.736,19 €	FECHA LIMITE	18/07/2016	
	ANUALIDAD 2016: 60.743,80 € + IVA ANUALIDAD 2017: 313.923,52 € + IVA			
PLAZO EJECUCIÓN	8 MESES	MESA CONTRATACIÓN	26/08/2016	

## OFERTA TÉCNICA

EMPRESAS	PUNTUACIÓN
KÉRKIDE, S.L.	27
CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA, S.A.	31
SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L.	14
PROIESCON, S.L.	28
AM ALONSO, S.L.	14
GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A.	33
UTE ARTECTUM, S.LMESTOLAYA	30

## OFERTA ECONÓMICA

EMPRESAS	OFERTA € (SIN IVA)	BAJA (€)	BAJA (%)	PUNTUACIÓN
KÉRKIDE, S.L.	290.367,17	84.300,15	22,50%	60,00
CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA, S.A.	289.372,59	85.294,73	22,77%	60,00
SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L.	359.862,97	14.804,35	3,95%	13,30
PROIESCON, S.L.	290.367,17	84.300,15	22,50%	60,00
AM ALONSO, S.L.	299.143,59	75.523,73	20,16%	60,00
GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A.	316.593,89	58.073,43	15,50%	52,17
UTE ARTECTUM, S.LMESTOLAYA	309.437,26	65.230,06	17,41%	58,60
BAJA MEDIA	307.877,81	66.789,51	17,83%	
	PUNTUACIÓN BAJA MEDIA	60		_

PUNTUACIÓN OFERTA ECONÓMICA PUNTUACIÓN OFERTA TÉCNICA TOTAL PUNTUACIÓN EMPRESAS 27 87,00 31 CONST. ANTOLÍN GARCÍA LOZOYA. S.A. 60,00 91,00 SOLUCIONES INTEGRALES REUNIDAS, S.L. 14 13,30 27,30 28 PROIESCON, S.L. 60,00 88,00 AM ALONSO, S.L. 14 60,00 74,00 GEOTECNIA Y CIMIENTOS, S.A. 33 85,17 52,17 UTE ARTECTUM, S.L.-MESTOLAYA 30 58,60 88,60